



# Uniroyal Industries Ltd.

**Works, Regd. & Corporate Office :**  
365, Phase II, Ind. Estate  
PANCHKULA - 134 113 INDIA  
Phones : 2593592, 5066531-33  
Fax : 0091-172-2591837  
CIN No. L18101HR1993PLC033167  
Website : [www.uniroyalgroup.com](http://www.uniroyalgroup.com)  
E-mail : [info@uniroyalgroup.com](mailto:info@uniroyalgroup.com)

UIL/24/  
Date: 31.08.2024

To,

Listing Department/ Department of Corporate Relations  
The Bombay Stock Exchange,  
Phirozejeebhoy towers,  
25<sup>TH</sup> Floor, Dalal Street,  
Mumbai – 400001  
Maharashtra

Stock Code: 521226  
ISIN No.: INE980D01019

**Sub.: Submission of Newspaper Advertisement related to Annual General Meeting after sending notice & Annual Report to Shareholders**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith copies of newspaper advertisement related to 31<sup>st</sup> Annual General Meeting scheduled to be held on Monday, September 30, 2024 at 10:00 a.m. IST through Physical mode, Record Date and other related information, published on 31<sup>st</sup> August, 2024 in newspapers viz. Business Standard in English and Hindi language.

Kindly take the same on records.

Thanking you,  
For **Uniroyal Industries Limited**

**Neha  
Miglani**

Digitally signed by  
Neha Miglani  
Date: 2024.08.31  
13:49:55 +05'30'

(Neha Miglani)  
Company Secretary & Compliance Officer  
ACS No. 55845



**Central Marketing Office :**  
D-104, 1st Floor, Sector-10, Noida-201301 INDIA  
Phones : 0120 - 4573706, 4573707, 4573708  
E-mail : [noida@uniroyalgroup.com](mailto:noida@uniroyalgroup.com), [uniroyal@airtelmail.in](mailto:uniroyal@airtelmail.in)



हो सके हैं, जिसे सम्यक अनुरोध दिये गये हो और जो इस बार्द में संबंधित सभी कार्रवायियों का उत्तर दे सके। आपको यह भी निर्देश दिया जाता है कि इस दिन अपनी प्रतिका का लिखित कथन प्रस्तुत करें और उस दिन ऐसे सब दस्तावेज जो आपके कब्जे या शक्ति में हैं पेश करें जिन पर आपका प्रतिका या मुजरा का दावा या प्रतिदावा आधारित हो, और यदि आप अन्य किसी दस्तावेज पर दावे हैं तो उनके कब्जे या शक्ति में हो अपनी प्रतिका या मुजरा के दावे या प्रतिदावे के सम्बन्ध में साथ में निर्वर करते हैं तो ऐसे सभी दस्तावेज की लिखित कथन के साथ उपलब्ध की जाने वाली सूची प्रिष्ठ करें।

आपको सूचित किया जाता है कि यदि आप नियत अवधि में इस न्यायालय में उपस्थित नहीं होते तो बार्द की एक प्रतिका सुनवाई कर उसका निपटारा आपकी अनुमति के बिना किया जायेगा। साथ ही यदि आप नियंत्रण मध्यस्थता के माध्यम से करने के इच्छुक हैं तो पीएलसीन अधिकारी को अवगत कराएँ।

यह आज तारीख 27/08/24 को मेरे हस्ताक्षर से और न्यायालय की मुद्रा लगा कर दिया गया है।

(श्रीमती साक्षी कपूर)  
पंचम व्यवहार न्यायाधीश, वरिष्ठ बार्द,  
इन्दौर (म.प्र.)

**SYMBOLIC POSSE**

Whereas, the undersigned being the auth Finance Limited (SHFL) under the prov Reconstruction of Financial Assets and Ent 2002 (said Act) and in exercise of powers conf said Act read with Rule 3 of the Security Int (said Rules) issued demand notices to the mentioned in the table below to repay the amon notices. The Borrowers having failed to repay it to the Borrowers and the public in general Symbolic Possession of the property descri powers conferred on him/her under Section 13( of the said Rules, on this 29th day of August, 20 The Borrower in particular and the public in ge deal with the property and any dealing with the charge of Shriram Housing Finance Ltd. for a below with interest thereon.

**Borrower's Name and**  
Mr. Ranjodh Singh Dhanoa S/o Gursaran Singh M/s Dhanoa Udyog & Mrs. Jaspal Kaur W/o Dhanoa Agro  
All R/o: H.No-83, A.K.S Colony, Village-Lohga Zirakpur, Tehsil -Derabassi, Distt - S.A.S Nagar Mob No- 9463588288 &  
Shop No-1059/3, Nichli Patti, Govindpura Road 160101 & H.No-562/2, Mani Majra, Chandigarh, I

**Absent and as per Deema**  
Rs. 7480701/- (Rupees Seventy Four Lakh Eighty T Only) as on 07-05-2024 under reference of Loan Acc along with further interest as mentioned hitherto and in DEMAND NOTICE DATED:09.05.2024  
SYMBOLIC POSSESSION DATED:29.08.2024

**Description of Mortgaged P**  
ALL THAT PIECE AND PARCEL OF ONE RESIDENT LAND/FLAT BEARING H.NO-83, MEASURING 9 MAR 9/629 SHARE OF LAND MEASURING 31 KANAL 9 KHEWAT/KHATONI NO-446/676 & 574/841, KHAS 1), 6/3(2-0), 7(3-0), 15(3-4), 5/21(0-16), 6/25(0 15), 7/6/1(2-17), & 8/1/1(3-9) KITE-11, AS PER JA NO-46, LOHGARH, M.C ZIRAKPUR, TEHSIL-DERABAS MOHALIPUNJAB.  
BOUNDED AS PER SALE DEED: NORTH: H.NO 96 STREET WIDE 20', EAST: H.NO 84 ASHI, WEST: H.NO 8 The borrower's attention is invited to provisions of sub-section 13(4) of the said Act, in respect of time available, to redeem the secured Place: Mohali (Punjab) Date : 29-08-2024

**TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LIMITED**  
Regd. Office: 11th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai-400013 CIN No.: U67190MH2008PLC187552

**DEMAND NOTICE**

Under Section 13(2) of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 ("Act") read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 ("Rules") Whereas the undersigned being the Authorised Officer of Tata Capital Housing Finance Limited (TCHFL) under the Act and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) Section 13(2) of the Act, calling upon the Borrower(s)/Co-Borrower(s)/Guarantor(s) (all singularly or together referred to "Obligors"/Legal Heir(s)/Legal Representative(s) (all hereunder, to pay the amount mentioned in the respective Demand Notice, within 60 days Notices are served by Registered Post A.D. and are available with the undersigned, and the said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s), may, if they so desire, collect the respective copy from the undersigned on any working day during normal office hours.

In connection with the above, Notice is hereby given, once again, to the said Obligor(s) /Legal Heir(s)/Legal Representative(s) to pay to TCHFL, within 60 days from the date of the respective Notice/s, the amount indicated herein below against their respective names, together with further interest as detailed below from the respective dates mentioned below, in column (c) till the date of payment and / or realisation, read with the loan agreement and other documents/writings, if any, executed by the said Obligor(s). As security for due repayment of the loan, the following Secured Asset(s) have been mortgaged to TCHFL by the said Obligor(s) respectively.

Loan Account No.	Name of Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s)	Total Outstanding Due Rr. as on below Dates	Date of Demand Notice & NPA Date
10168235	Ms. Shobha Devi (Borrower) & Mr. Mastan Singh (Co-Borrower)	As on 21/08/2024, an amount of Rs. 16,85,728 :- (Rupees Sixteen Lakh Eighty Five Thousand Seven Hundred Twenty Eight Only)	21.08.2024 & 07.08.2024

**Description of the Secured Assets / Immoveable Properties / Mortgaged Properties:**  
All that Piece and Parcels of Residential Flat bearing No. 74, 01st Floor, Admeasuring 0-7/8 Marlas being 07/5704 Share out of Total Land admeasuring 35 Kanal- 13 Marlas, Having Covered Area Admeasuring 471 Sq. Ft. Comprised in Khewat/Khatoni No. 931/939, Khasra Nos. 66/1(14-0), 10(7-4), 66/4(2)(6-17), 5(6-5), 6/2(5-3), 7/1(5-14) & 26(0-10), Kite 07, As per Jamabandi 2011-12, Situated at Rakha Kharar No. 164, Locality known as Aastha Enclave, M.C. & Tehsil -Kharar, Distt. Sahibzada Ajit Singh Nagar (Mohali) -140301 (Punjab), along with all common amenities under Sale Deed.

\*with further interest, additional interest at the rate as more particularly stated in respective Demand Notices dated mentioned above, incidental expenses, costs, charges etc incurred till the date of payment and/or realization. If the said Obligor(s) shall fail to make payment to TCHFL as aforesaid, then TCHFL shall proceed against the above Secured Asset(s)/ Immoveable Property(ies) under Section 13(4) of the said Act and the applicable Rules costs and consequences.

The said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s) are prohibited under the said Act to transfer the aforesaid Secured Asset(s)/Immoveable Property(ies), whether by way of sale, lease or otherwise without the prior written consent of TCHFL. Any person who contravenes or abets contravention of the provisions of the Act or Rules made thereunder shall be liable for imprisonment and/or penalty as provided under the Act.

DATE :- 31-08-2024  
PLACE :- CHANDIGARH  
Sd/- Authorised Officer  
For TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LIMITED



**UNIROYAL INDUSTRIES LTD.**  
Registered Office : 365, Industrial Estate, Phase-2, Panchkula-134113 (Haryana)  
Telephone : 0172-5066531/32/33 (CIN : L18101HR1993PLC033167)  
Email ID : cs@uniroyalgroup.com Website: www.uniroyalgroup.com

Notice is hereby given that the 31<sup>st</sup> Annual General Meeting of the members of Uniroyal Industries Limited will be held on Monday, 30<sup>th</sup> September, 2024 at 10.00 a.m. at Registered Office at Plot No. 365, Industrial Area, Phase-2, Panchkula-134113 (Haryana).

The Notice for convening the 31<sup>st</sup> Annual General Meeting along with the Annual Report for the financial year 2023-24 has been sent through e-mail to the members whose e-mail addresses are registered with the Company or Depositories in accordance with the MCA's General Circulars numbered 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 2/2022, and the latest being 09/2023, dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, May 5, 2022 and September 25, 2023 respectively and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with the SEBI Circular numbered SEBI/HO/CFD/CMO1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020.

Members may note that the notice of the Annual General Meeting along with the Annual Report for the financial year 2023-24, is also available on the website of the Company i.e. "www.uniroyalgroup.com" and on the website of the BSE (Bombay Stock Exchange) i.e. "www.bseindia.com" and https://instavote.linkintime.co.in. Members can attend the Annual General Meeting in physical mode only.

We request to all the shareholders, who have not registered their e-mail ID's with the Company or Depositories, to get their e-mail ID's registered, in the below mentioned manner.

Process for member's registration of E-mail ID's and bank Details:

Demat Holding	The Members holding Equity Shares of the Company in Demat Form and who have not registered their email addresses may get their e-mail ID's registered, by making an application to their Depository participant, respectively.
Physical Holding	The Members holding Equity Shares of the Company in Physical Form and who have not registered their email addresses may register the same by sending an e-mail on "cs@uniroyalgroup.com". The email should state the following: 1. Subject: "E-Mail Verification/Folio No.:", 2. Certificate No., 3. PAN, 4. Mobile No., 5. E-mail ID, 6. self-attested copy of your PAN Card and Share Certificate

The Company has provided the members with the facility to cast their votes through remote e-voting facility. Members who once cast their votes cannot change their votes subsequently. Members who have voted through e-voting facility can attend the AGM in person but will not be allowed to vote.

The voting period begins on 27th September, 2024 9.00 a.m and ends on 29th September, 2024 5.00p.m. During this period shareholders' of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date (23.09.2024 record date) of <Record Date>, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter.

Notice is also hereby given that pursuant to section 91 of the Act read with Rules made thereunder, the register of members and share transfer books of the company will remain, closed from Tuesday, 24th September, 2024 to Monday, 30th September, 2024 (Both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

The members interested in utilizing the e-voting facilities must log on to the website "https://instavote.linkintime.co.in" and follow the e-voting process as guided therein. In case the shareholders have any queries or issues regarding e-voting, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at "https://instavote.linkintime.co.in", under Help section or write an email to "enotices@linkintime.co.in" or Call us: Tel: 022-49186000. The results will be declared within 48 hours of the conclusion of the AGM.

For any query on the above matter, shareholders and members of the company are requested to contact:

Miss. Neha Miglani  
Company Secretary and Compliance Officer M/s Uniroyal Industries Limited  
Address: 365, Industrial Estate, Phase-2, Panchkula-134113 (Haryana)  
Tel: 0172-5066533  
Email: cs@uniroyalgroup.com

Date: 31/08/2024  
Place: Panchkula

For and on behalf of  
M/s UNIROYAL INDUSTRIES LIMITED  
Sd/-  
Akhil Mahajan  
Executive Director  
DIN: 00007598

# कंपनी समाचार



## यूनिरोयल इंडस्ट्रीज लिमिटेड

यूनिरोयल ग्रुप लि. 365, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-2, पंचकुला-134113 (हरियाणा)  
 पंजीकृत कार्यालय: 365, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-2, पंचकुला-134113 (हरियाणा)  
 पंजीकृत कार्यालय: 365, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-2, पंचकुला-134113 (हरियाणा)  
 365, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-2, पंचकुला-134113 (हरियाणा)

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि यूनिरोयल इंडस्ट्रीज लिमिटेड के सदस्यों की 31वीं वार्षिक आम बैठक सोमवार, 30 सितम्बर, 2024 को प्रातः 10.00 बजे पंजीकृत कार्यालय प्लॉट नंबर 365, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-2, पंचकुला-134113 (हरियाणा) में आयोजित की जाएगी।

एमसीए के जनरल सर्कुलर्स नंबर 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 02/2022 तथा नवीनतम 09/2023 क्रमानुसार दिनांकित 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 5 मई, 2020, 13 जनवरी, 2021, 5 मई, 2022 तथा 25 सितम्बर, 2023 और सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 ('सेबी सूचीयन विनियमावली') के साथ पठित सेबी सर्कुलर नंबर सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमओ 1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांकित 12 मई, 2020 के अनुसार 31वीं वार्षिक आम बैठक के आयोजन हेतु सूचना विलीय वर्ष 2023-24 हेतु वार्षिक रिपोर्ट सहित ई-मेल के माध्यम से उन सदस्यों को भेजी जा चुकी है, जिनका ई-मेल पता कंपनी अथवा डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत है।

सदस्यगण नोट करें कि वार्षिक आम बैठक की सूचना विलीय वर्ष 2023-24 हेतु वार्षिक रिपोर्ट सहित कंपनी की वेबसाइट "www.uniroyalgroup.com" तथा बीएसई (बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज) की वेबसाइट नामतः "www.bseindia.com" तथा "https://instavote.linkintime.co.in" पर भी उपलब्ध है। सदस्यगण वार्षिक आम बैठक में केवल भौतिक रूप में भाग ले सकते हैं।

जिन शेयरधारकों ने अपनी ई-मेल आईडी कंपनी अथवा डिपॉजिटर्स के पास पंजीकृत नहीं करवाई है, हम उन सभी से अनुरोध करते हैं कि अपनी ई-मेल आईडी नीचे वर्णित विधि में पंजीकृत करवा लें।

सदस्य की ई-मेल आईडी तथा बैंक विवरण के पंजीकरण की प्रक्रिया:

अनौचित (डीमैट) धारण	जिन सदस्यों के पास कंपनी के इक्विटी शेयर डीमैट रूप में हैं तथा अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं करवाया है, वे अपनी ई-मेल आईडी अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट को आवेदन देकर पंजीकृत करवा सकते हैं।
भौतिक धारण	जिन सदस्यों के पास कंपनी के इक्विटी शेयर भौतिक रूप में हैं तथा अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं करवाया है, वे cs@uniroyalgroup.com पर ई-मेल भेजकर उसको पंजीकृत करवा सकते हैं। ई-मेल में निम्नलिखित विवरण दिया जाना चाहिए: 1. विषय: 'ई-मेल सत्यापन फोटियो नंबर: 2. सर्टिफिकेट नंबर, 3. पैन, 4. मोबाइल नंबर, 5. ई-मेल आईडी, 6. आपके पैन कार्ड तथा शेयर सर्टिफिकेट की स्प-सत्यापित प्रति

कंपनी ने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से अपना वोट डालने की सुविधा की व्यवस्था की है। सदस्यगण, जो एक बार अपना वोट डाल चुके हैं, वे बाद में उसको परिवर्तित नहीं कर सकते हैं। जो सदस्य ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से वोट डाल चुके हैं, एजीएम में व्यक्तिगत रूप से उपस्थित हो सकते हैं, परंतु उनको वोट डालने की अनुमति नहीं होगी।

वोटिंग अवधि 27 सितम्बर, 2024 को प्रातः 9.00 बजे आरंभ होगी तथा 29 सितम्बर, 2024 को सायं 5.00 बजे समाप्त होगी। कंपनी के शेयरधारक, जो कट-ऑफ तिथि (23-09-2024 रेकार्ड तिथि) ठरेकार्ड तिथि का भौतिक या अनौचित रूप में शेयर्स के धारक हैं, इस अवधि के दौरान अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक विधि से डाल सकते हैं। तदुपरांत ई-वोटिंग मॉड्यूल वोटिंग के लिए निष्क्रिय कर दिया जाएगा।

एतद्वारा अधिनियम की धारा 91 और तदधीन विरचित नियमों के अनुसरण में यह भी सूचना दी जाती है कि सदस्यों का रजिस्टर और कंपनी की शेयर ट्रांसफर बुक्स मंगलवार, 24 सितम्बर, 2024 से सोमवार 30 सितम्बर, 2024 (दोनों तिथियों सहित) तक वार्षिक आम बैठक के प्रयोजन हेतु बंद रहेंगी।

ई-वोटिंग सुविधाओं का उपयोग करने के इच्छुक सदस्यों को वेबसाइट "https://instavote.linkintime.co.in" लॉग ऑन करनी होगी तथा उसमें दी गई ई-वोटिंग प्रक्रिया का पालन करना होगा। यदि शेयरधारकों को ई-वोटिंग के संबंध में कोई संशय या समस्याएं हैं, तो कृपया "https://instavote.linkintime.co.in" में हेल्प सेक्शन के अंतर्गत फ्रीक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स ('एफएक्यूज') तथा इंस्टावोट ई-वोटिंग मैनुअल देखें अथवा "enotices@linkintime.co.in" को ई-मेल भेजें अथवा हमें टेलीफोन नंबर 022-49186000 पर कॉल करें। परिणामों की घोषणा एजीएम के समापन के 48 घंटों के भीतर की जाएगी।

कंपनी के शेयरधारकों तथा सदस्यों से उपरोक्त विषय में किसी पूछताछ के लिए निम्न से सम्पर्क करने का अनुरोध है:

**सुश्री नेहा भिगलानी**  
 कंपनी सचिव और अनुपाल अधिकारी मैसर्स यूनिरोयल इंडस्ट्रीज लिमिटेड  
 पता: 365, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-2, पंचकुला-134113 (हरियाणा)  
 टेलीफोन: 0172-5086533  
 ई-मेल: cs@uniroyalgroup.com

तिथि: 31-08-2024  
 स्थान: पंचकुला

कृते एवं हिते  
 मैसर्स यूनिरोयल इंडस्ट्रीज लिमिटेड  
 हस्ता./-  
 अखिल महाजन  
 कार्यकारी निदेशक  
 डीआईएन: 00007598

लाख का अ  
 जैटो डा  
 अध्यक्ष रवि  
 तीव्र वृद्धि  
 विवेकपूर्ण  
 शाइन ने  
 संस्करण प  
 125सीसी  
 रहा था। मई  
 का 100सी  
 जिससे उर  
 बाजार की

में अपनी थोक बिक्री में पिछले साल के मुकाबले केवल एक प्रतिशत का इजाफा देखा और बिक्री 2,29,604 के आंकड़े पर पहुंच सकी। लिहाजा, प्लेटिना गिरकर 7वें स्थान पर आ गई जबकि टीवीएस मोटर की राइडर और अपाचे जोरदार बढ़ोतरी के बल पर 5वें और 6ठे स्थान पर पहुंच गई। प्लेटिना की स्थिरता के लिए भाटिया कई कारण बताते हैं। बजाज ऑटो, टीवीएस मोटर और हीरो मोटोकॉर्प ने बिजनेस स्टैंडर्ड्स के सवालों का जवाब नहीं दिया।

## औसौकरी एक्सचेंचर की प्रबंधन टीम में फेरबदल

अमृता पिल्  
 मुंबई, 30 अ  
 ओद्योगिक  
 के कुछ बड़े  
 कारोबार के  
 की नौकरी  
 दिख रही है।  
 शत और 13.26  
 के मुकाबले ज्यादा  
 कंपनी को भेजे गए  
 जवाब नहीं मिला।  
 अदाणी, व  
 14 प्रतिशत थी जो  
 12 प्रतिशत  
 में अधिक रही।  
 कंपनी के प्रवक्ता ने  
 की उठाए कदमों  
 हर वित्त वर्ष 22  
 शत की दर के  
 investment) है।  
 समाधान कंपनी  
 मुख्य कार्य अ  
 (फिंग) कार्ति  
 'मुख्य क्षेत्र वाले  
 मामले में कुशल  
 मांग आपूर्ति से  
 इनमें से कई समूह  
 विस्तार और अब  
 क ऑर्डर बुक के  
 है।

सूचना प्रौद्योगिकी क्षेत्र की अमेरिका की दिग्गज कंपनी एक्सचेंचर ने अपने शीर्ष नेतृत्व में दो प्रमुख बदलावों का ऐलान किया है। इसमें अरुंधति चक्रवर्ती को एक्सचेंचर परिचालन की ग्रुप चीफ एक्जीक्यूटिव नियुक्त किया गया है। वह यूसुफ तैयब की जगह लेंगी जो अब कंपनी के वैश्विक संचार, मीडिया और प्रौद्योगिकी (सीएमटी) उद्योग के कार्यों का नेतृत्व करेंगे। कंपनी ने कहा कि ये नियुक्तियां 1 सितंबर, 2024 से प्रभावी होंगी तथा चक्रवर्ती और तैयब दोनों ही एक्सचेंचर ग्लोबल मैनेजमेंट कमेटी में बने रहेंगे।

कंपनी ने कहा कि अपनी नई भूमिका में अरुंधति पर कंपनी के 10 अरब डॉलर के परिचालन कारोबार को बढ़ाने तथा जनरेटिव एआई और ऑटोमेशन से तैयार किए गए अवसरों का लाभ उठाने की जिम्मेदारी होगी। एक्सचेंचर की अध्यक्ष और मुख्य कार्य अधिकारी जूली स्वीट ने कहा, 'ग्राहकों के साथ साझेदारी करके उनके परिचालन में बड़े स्तर पर बदलाव लाने में अविश्वसनीय रूप से गहरी विशेषज्ञता के साथ अरुंधति हमारे कारोबार के इस महत्वपूर्ण हिस्से का नेतृत्व करने के मामले में अद्वितीय स्थिति में हैं।'

कंपनी ने कहा कि अपनी नई भूमिका में अरुंधति पर कंपनी के 10 अरब डॉलर के परिचालन कारोबार को बढ़ाने तथा जनरेटिव एआई और ऑटोमेशन से तैयार किए गए अवसरों का लाभ उठाने की जिम्मेदारी होगी। एक्सचेंचर की अध्यक्ष और मुख्य कार्य अधिकारी जूली स्वीट ने कहा, 'ग्राहकों के साथ साझेदारी करके उनके परिचालन में बड़े स्तर पर बदलाव लाने में अविश्वसनीय रूप से गहरी विशेषज्ञता के साथ अरुंधति हमारे कारोबार के इस महत्वपूर्ण हिस्से का नेतृत्व करने के मामले में अद्वितीय स्थिति में हैं।'

Regd. Off: Mumbai - This is to account @ One Limited representing investment) within 42 to advertising days), 12% from gener They are all of associati Investors e does not forement) Angel One consequen person dea Date: 31.08